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Zn. spr.: SA.2110.10.2025 

ZAPYTANIE OFERTOWE 

Nadleśnictwo Garwolin zawraca się z prośbą o złożenie oferty cenowej  

w ramach rozeznania cenowego na wykonanie przeglądu  okresowego rocznego 

dwóch wież przeciwpożarowych oraz jednego masztu stalowego znajdującego się 

na terenie nadleśnictwa: 

1) wieża obserwacyjna zlokalizowana w miejscowości Janówek 26A gm. Żelechów 

(przy budynku leśniczówki leśnictwa Żelechów), konstrukcja stalowa, wys. 41 m; 

2) wieża obserwacyjna  zlokalizowana w miejscowości Miętne, ul. Główna 3, 

konstrukcja stalowa, wys. 44 m; 

3) maszt stalowy zlokalizowany w miejscowości Podłęż 1, 08-480 Maciejowice, 

konstrukcja stalowa wys. 27,6 m. 

Przegląd techniczny obejmuje m.in. prace*: 

a) oględziny – sprawdzenie stanu technicznego konstrukcji wieży, połączeń 

spawanych, podstawy/fundamentu oraz wysięgników antenowych; 

b) sprawdzenia poszczególnych elementów odciągów, ich kotwienia, śrub, 

pionowości; 

c) sprawdzenie ciągłości i skuteczności instalacji uziemiającej wieżę  

i współpracujące z nim urządzenia – z udokumentowaniem. 

*wszystkie prace należy wykonywać w oparciu o aktualne przepisy i zgodnie  

z zapisami Ustawy Prawo budowlane (Dz.U.2023.682 t.j.) 

Wynik przeglądu technicznego, każdego obiektu należy udokumentować 

protokołem stanu technicznego zawierającym orzeczenie o stanie wieży i opisem 

stwierdzonych nieprawidłowości i wymaganych prac – w wersji papierowej 1 egz. 

dla każdego obiektu, dostarczonej do biura nadleśnictwa do dnia 20.12.2025 r. 
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Oferowana cena powinna uwzględniać wykonanie niezbędnych badań, 

dokumentacji (protokołów stanu technicznego każdego obiektu), koszty dojazdu do 

poszczególnych lokalizacji na terenie województwa mazowieckiego, powiatu 

garwolińskiego oraz dokumentację fotograficzną. 

Oferta powinna zawierać oświadczenie Oferenta o posiadaniu wszelkich 

stosownych uprawnień, kwalifikacje i certyfikaty niezbędne do wykonywania w/w 

prac. Przyrządy pomiarowe wykorzystywane podczas prac muszą posiadać 

wymagane atesty i certyfikaty. 

Prace należy wykonać zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa oraz 

zasadami wiedzy technicznej.  

Dokumenty potwierdzające posiadanie odpowiednich uprawnień, należy 

dołączyć do dokumentacji powykonawczej. 

Termin wypłaty wynagrodzenia : 14 dni od daty dostarczenia faktury.  

Osoba do kontaktu : Anna Bolesta tel. 539 390 912.  

Termin realizacji 20.12.2025 r. 

Termin składania ofert do 23.10.2025 r. na adres: garwolin@warszawa.lasy.gov.pl  

Rozpatrzeniu ofert obowiązuje kryterium cenowe. 
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